

FACTURA

Seria CDS20 Numar 10171

Data 17.12.2020

Nr. CDS20/18.12.2020
Nr. 425/19.03.202

- RON -

Furnizor

CONCRETE & DESIGN SOLUTIONS SRL

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO4420485

**MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191**Banca Trezoreria operativa Sector 3
IBAN RO38TREZ70324510271XXXXX

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	Prestari servicii conform contract subsevent nr. nr. 370906 din 28.05.2020 la Acordul cadru de servicii nr. 9496/21.08.2017 " Construire pasaj suprataran pentru fluidizarea traficului auto zona Cateiu" - Pasaj DTAC	MP	3891.380	3.8200	14 866.07	2 824.
2	Prestari servicii conform contract subsevent nr. nr. 370906 din 28.05.2020 la Acordul cadru de servicii nr. 9496/21.08.2017 " Construire pasaj suprataran pentru fluidizarea traficului auto zona Cateiu" - Pasaj PT+DE	MP	3891.380	20.9700	81 602.24	15 504.
3	Prestari servicii conform contract subsevent nr. nr. 370906 din 28.05.2020 la Acordul cadru de servicii nr. 9496/21.08.2017 " Construire pasaj suprataran pentru fluidizarea traficului auto zona Cateiu" - Drum DTAC	M	1040.000	1.0400	1 081.80	205.
4	Prestari servicii conform contract subsevent nr. nr. 370906 din 28.05.2020 la Acordul cadru de servicii nr. 9496/21.08.2017 " Construire pasaj suprataran pentru fluidizarea traficului auto zona Cateiu" - Drum PT+DE	M	1040.000	6.1200	6 364.80	1 209.
					103 913.71	19 743.
Total						123 657.31

Conform Art 319 Alin (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara semnatura si stampila
Scadenta conform contract

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
CATEIU
[Stampa]

